

Dünyanın sürətli inkişaf edən təhsil sistemlərində, keyfiyyət dəyişikliklərinin əsasnda dövrün real problemlərinə cavab verməyə nə tədris vəsaitləri, və resursları nə, yenilənməsi durur. Son illərdə dünyanın ən yaxşı təhsil sisteminə malik olan Singapurun bu sahədə olduğu etdiyi nailiyyətlər də ciddi maraqlandırur. Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi də belə bir zəmində təhsilərin təkmilləşdirilməsi istiqamətində Singapurla əməkdaşlığa geniə önəm verir. Və bu sahədə artıq ilkin addımları atıblar. Məqsəddə təcrübə mübadiləsi etməklə, təbiət fənlərini üzrə təhsil proqramları, habelə təhsil komplekslərini təkmilləşdirməkdir.

Azərbaycan Respublikasının təhsil və elm əlaqələndirici təşkilatı Azərbaycanın nümayəndələri ilə Singapur modelini təhsilərin hazırlanması üçün müsbət yanaşma və bu təklifin təhsilimizə töhfə verəcəyini söyləyirlər. Onlardan aldığımız rəylər də maraqlıdır.

<p>Professor Rafiq Əliyev deyir ki, PISA, TIMSS və PIRLS kimi ümumi təhsil üzrə aparılan tədqiqatların nəticəsində yola çıxan təhsil institutları artıq ötən illərdə təhsilə bənzər alaraq beynəlxalq standartlara cavab verməyi təhsil proqramları və təhsilərin hazırlanması ilə əlaqədar olaraq, O, təhsildə nailiyyətləri il fərqlənən Singapurla əməkdaşlıq çərçivəsində hazırlanacaq "Təbiət" dərəcəsinin təhsil icması tərəfindən müsbət qarşılanacağını minliyi ifadə edir.</p>
<p>Professor Hamlet Şaxanlı'nın fikrincə, Təhsil institutunun təbiət elmləri və riyaziyyat üzrə təkmilləşdirəcəyi təhsillər bu fənlərin tədrisində yeni yanaşma gətirməklə bərabər, ağırdır. PISA və TIMSS kimi beynəlxalq qiymətləndirmə tədqiqatlarında daha yüksək nəticə göstərmişlər. Səbəb ola bilər: "Bu gün həmin tədqiqatlara texnologiya və şəxsiyyət öz sözünü demir. Singapur, Koreya kimi ölkələr liderlik edir. Təhsil və iqtisadiyyat arasında korelasiyaya baxsaq, burada güclü təhsil ilə silahlanan insan kapitalının inkişafını rahatlıqla görmək olur".</p>
<p>Bakı Mühəndislik Universitetinin dosenti Elçin Süleymanov hesab edir ki, Singapur təhsil sistemi dünya real problemlərinə və hədəflərinə ən çevik reaksiya sərgiləyən Asiya regionunun ən təbii bənzər, yenilikçi ölkəsidir: "Siz Singapurlu ağırdır. Son illərdə beynəlxalq qiymətləndirmələrdə uurlar qazanması bir ailə dərəcəsi kimi də təhsilərinin keyfiyyətli müasir cəhətlərini tam əhatə etməsidir. Bunun əsas təhsil Nazirliyinin təhsilərin modernləşdirilməsi sahəsində təbii bənzər çox yüksək qiymətləndirirəm".</p>
<p>AMEA-nin dosenti Fəsun Suçayev qeyd edir ki, son illərdə ümumi təhsil ağırdır. Təhsilərinin təbiət elmləri sahəsində bəhəşlərinin inkişaf etdirilməsi zərurəti dünya təhsil sistemində bir trend halına alıb: "Məhz elmi nailiyyətlər ölkələrin rəqabət qabiliyyətliliyinin güclənməsinə xidmət edən güclü faktora çevrilib. Bu faktor Singapurun təhsil sistemində görüldüyümüz uurların əsasında dayanır. Bu uurlar Singapurun dünya ölkələrində liderlik edən ən yaxşı təhsil sistemi rəndən birinə sahiblik edib. Buna görə də Təhsil Nazirliyinin təbii bənzər çox vacib və uurlu hesab edirəm".</p>